MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 6, DE 21 DE MARÇO DE 2022PORTARIA Nº 6, DE 21 DE MARÇO DE 2022

Dispõe sobre a designação de docente para coordenar as a vidades
de estágio do curso de Ciências Biológicas - Ecologia e
Biodiversidade.

O PRÓ-REITOR ADJUNTODE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, designado pela Portaria UNILA nº
25/2020/GR, de 30de janeiro de 2020, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 280/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, nos termos da
legislação, e

RESOLVE:RESOLVE:

Art.Art.1º1º  Designar o servidor JORGE LUIS MARIA RUIZ, SIAPE 2242052, Professor do Magistério Superior, como Coordenador das Atividades de Estágio
do curso de graduação em Ciências Biológicas - Ecologia e Biodiversidade.

Art. 2° Art. 2°  Revogar a Portaria PROGRAD-UNILA n° 031de 11de julhode 2019,publicada no Boletim de Serviço n° 462de 17de julho de 2019, pag. 05, que
designou a servidora Laura Cristina Pires Lima, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2146455, como Coordenadoradas Atividades de Estágio do curso
de graduação em Ciências Biológicas - Ecologia e Biodiversidade.

Art.Art. 33ºº  As atribuições e funções estão dispostas na Resolução nº 05/2015-Conselho Superior de Ensino.

Art.Art. 44º º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HERMES JOSE SCHMITZ

Portaria nº 6/2022/Prograd, com publicação no Boletim de Serviço nº 52, de 21 de Março de 2022.